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ПЛАН

финансово-хозяйственной деятельности муниципального образовательного учреждения
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8» 
города Торжка Тверской области
(наименование муниципального учреждения)
на 2012 г.





           « 10 » января  2012 г.


 Показатели по поступлениям и выплатам учреждения
	Наименование показателя
	Код
 по бюджетной классификации операции сектора государственного управления
	Всего, руб.
	в том числе

	
	
	
	операции по лицевым счетам, открытым в органах казначейства, руб.
	операции по счетам, открытым в кредитных организациях, руб. 

	Планируемый остаток средств на начало планируемого года
	Х
	 
	 
	 

	Поступления, всего:
	Х
	10774575
	
	 

	в том числе:
	Х
	 
	 
	 

	Субсидии из областного бюджета на выполнении муниципального задания
	Х
	10774575
	
	 

	Целевые субсидии (наименование)
	
	
	
	

	Бюджетные инвестиции
	 
	 
	 
	 

	Поступления от оказания муниципальным учреждением  услуг (выполнения работ), предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется на платной основе, всего
	Х
	
	 
	 

	Поступления от иной приносящей доход деятельности, всего:
	Х
	
	 
	 

	Планируемый остаток средств на конец планируемого года
	Х
	 
	 
	 

	Выплаты, всего:
	900
	10774575
	 
	 

	в том числе:
	 
	 
	 
	 

	1.0702.5206600.3 субсидии областного бюджета на выполнение муниципального задания
	10774575
	
	

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего
	210
	9821855
	
	 

	из них:
	 
	 
	
	 

	Заработная плата
	211
	7504958
	
	 

	Прочие выплаты
	212
	50400
	
	 

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	2266497
	
	 

	Оплата работ, услуг, всего
	220
	160720
	 
	 

	из них:
	 
	 
	 
	 

	Услуги связи
	221
	60000
	 
	 

	Транспортные услуги
	222
	10720
	 
	 

	Коммунальные услуги
	223
	
	
	 

	Арендная плата за пользование имуществом
	224
	 
	 
	 

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	
	
	 

	Прочие работы, услуги
	226
	90000
	
	 

	Безвозмездные перечисления организациям, всего
	240
	
	
	

	из них:
	
	
	
	

	Безвозмездные перечисления бюджетным и муниципальным организациям
	241
	
	
	

	Социальное обеспечение, всего
	260
	 
	 
	 

	из них:
	 
	 
	 
	 

	Пособия по социальной помощи населению
	262
	 
	 
	 

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	263
	 
	 
	 

	Прочие расходы
	290
	 
	 
	 

	Поступление нефинансовых активов, всего 
	300
	792000
	 
	 

	из них:
	 
	 
	 
	 

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	612000
	 
	 

	Увеличение стоимости нематериальных активов
	320
	 
	 
	 

	Увеличение стоимости непроизводственных активов
	330
	
	
	

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	180000
	
	 

	Продукты питания
	340 001
	
	
	

	Медикаменты
	340 002
	
	
	

	ГСМ
	340 003
	
	
	

	Иные расходы
	340 004
	180000
	
	

	Поступление финансовых активов, всего
	500
	
	
	

	из них:
	
	
	
	

	Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм участия в капитале
	520
	
	
	

	Увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале
	530
	
	
	

	Справочно:
	 
	 
	 
	 

	Объем публичных обязательств, всего
	Х
	 
	 
	 


Руководитель  муниципального  _________________                              С.В. Серегина
учреждения


                   (подпись)


                     (расшифровка подписи)

Заместитель руководителя

Муниципального бюджетного

Учреждения по финансовым        _________________                           ________________

вопросам


                   (подпись)


                     (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер                         ________________                                 Т.В. Мухина
муниципального

                      (подпись)


                   (расшифровка подписи)

бюджетного учреждения
Ответственный

исполнитель          главный бухгалтер            ____________                     Т.В. Мухина   
 тел. 9-42-54 

     (должность)            
               (подпись)
                                       (расшифровка подписи)
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             деятельности муниципального образовательного учреждения 











                                                                                               УТВЕРЖДАЮ






Начальник Управления образования
администрации города Торжка

(наименование должности лица, утверждающего документ,





                            Управление образования администрации 
города Торжка    







                   наименование учредителя)







_________________                         А.А. Федосов_______







        (подпись)


  (расшифровка подписи)






« 10 » января 2012 г.


                                 


       Сведения

          


     об операциях с целевыми субсидиями, 

       предоставленными муниципальному образовательному учреждению на 2012 г.


       

                                                             






      Коды

Форма по ОКУД    0501016






от « 10 »  января  2012 г.      
дата



 
               Муниципальное учреждение МБОУ СОШ № 8          
по ОКПО

 








	6915005291/691501001






   ИНН/КПП   дата  







           представления










      
предыдущих 




    
      Муниципальное образование
             сведений    


Наименование бюджета                город Торжок                                   по ОКАТО      


Наименование органа,             Управление образования

осуществляющего функции     администрации 

и полномочия учредителя         города Торжка                          
по БК


Наименование органа,


осуществляющего ведение        Управление финансов

лицевого счета                             администрации

по иным субсидиям

   города Торжка


Единица измерения: руб. (с точностью до второго


десятичного знака)                                 


        
по ОКЕИ 

    
___________________________________

       
(наименование иностранной валюты)                

         
по ОКВ

	Наименование
субсидии  
	Код  
субсидии
	Код 
КОСГУ
	Разрешенный к использованию
остаток субсидии прошлых  
лет на начало 20_____ г.   
	Планируемые

	
	
	
	код     
	сумма     
	поступления
	выплаты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Субсидии из областного бюджета на выполнение муниципального задания
	1.0702.5206600.3
	211
	
	
	7504958
	7504958

	Субсидии из областного бюджета на выполнение муниципального задания
	1.0702.5206600.3
	212
	
	
	50400
	50400

	Субсидии из областного бюджета на выполнение муниципального задания
	1.0702.5206600.3
	213
	
	
	2266497
	2266497

	Субсидии из областного бюджета на выполнение муниципального задания
	1.0702.5206600.3
	221
	
	
	60000
	60000

	Субсидии из областного бюджета на выполнение муниципального задания
	1.0702.5206600.3
	222
	
	
	10720
	10720

	Субсидии из областного бюджета на выполнение муниципального задания 
	1.0702.5206600.3
	226
	
	
	90000
	90000

	Субсидии из областного бюджета на выполнение муниципального задания
	1.0702.5206600.3
	310
	
	
	612000
	612000

	Субсидии из областного бюджета на выполнение муниципального задания
	1.0702.5206600.3
	340 004
	
	
	180000
	180000

	                                                                          Всего 
	
	10774575
	10774575


	

	


                                        




       Номер  страницы                                                                                                                  




          




       Всего страниц                                                                       

Руководитель     ______________           С.В. Серегина


                (подпись)                              (расшифровка подписи)    

                      

           


         Отметка органа, осуществляющего ведение  





         лицевого счета, о принятии настоящих сведений                                                

                                                        Ответственный ________________ _________________ 
                                                        исполнитель  
                 (должность)                  (подпись)       
                                                                                                                              ______________________________                       

                                                                                                                                       (расшифровка подписи)   
 Главный бухгалтер                         _____________________ телефон        
_________    Т.В. Мухина    

   (подпись)                  (расшифровка

                                           подписи)                   "__" ____________ 20______ г.                                 

Ответственный

исполнитель главный бухгалтер   __________            Т.В. Мухина__ ________9-42-54
       

              (должность)
                      (подпись)                                 (расшифровка
                        (телефон)

                                   




                                     подписи)

" 10 "  января  2012 г.
